

## QAAMASOQ ApS

Jagtvej 39, Postboks 1482, 3900 Nuuk

CVR-nr. 12 62 64 60

### Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. august 2021.

---

Lissi Olsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	QAAMASOQ ApS Jagtvej 39 Postboks 1482 3900 Nuuk  CVR-nr.: 12 62 64 60 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Karoline Rosing Larsen Gerth-Ole Larsen Lissi Olsen
<b>Direktion</b>	Karoline Rosing Larsen
<b>Revisor</b>	Grønlands Revision A/S, statsautoriserede revisorer Imaneq 18 3900 Nuuk
<b>Bankforbindelse</b>	GrønlandsBANKEN A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendomme og andre anlæg mv.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.344.511 kr. mod 1.563.098 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 427.546 kr. mod 464.726 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2020 faldet med 6.387 kr., nemlig fra 111.494 kr. til 105.107 kr.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.344.511</b>	<b>1.563.098</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-416.994	-558.230
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>927.517</b>	<b>1.004.868</b>
Andre finansielle indtægter	0	12
Øvrige finansielle omkostninger	-338.604	-424.918
<b>Resultat før skat</b>	<b>588.913</b>	<b>579.962</b>
1 Skat af årets resultat	-161.367	-115.236
<b>Årets resultat</b>	<b>427.546</b>	<b>464.726</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	110.000
Overføres til overført resultat	127.546	354.726
<b>Disponeret i alt</b>	<b>427.546</b>	<b>464.726</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Bygninger	10.780.966	10.987.700
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.190.986	1.152.310
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.971.952</u>	<u>12.140.010</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>11.971.952</u></b>	<b><u>12.140.010</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	342.005	109.318
	Periodeafgrænsningsposter	0	29.298
	Tilgodehavender i alt	<u>342.005</u>	<u>138.616</u>
	Likvide beholdninger	<u>105.108</u>	<u>111.494</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>447.113</u></b>	<b><u>250.110</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>12.419.065</u></b>	<b><u>12.390.120</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	126.000	126.000
3 Overført resultat	3.162.896	2.955.850
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	110.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.588.896</b>	<b>3.191.850</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
4 Hensættelser til udskudt skat	593.034	516.467
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>593.034</b>	<b>516.467</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	3.311.780	3.410.835
Kreditinstitutter i øvrigt	805.400	805.400
Gæld til pengeinstitut	3.308.105	3.611.966
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	7.425.285	7.828.201
5 Kortfristet del af langfristet gæld	443.165	478.679
Gæld til pengeinstitut	143.694	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	41.500	103.333
Selskabsskat	0	63.600
Anden gæld	183.491	207.990
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	811.850	853.602
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>8.237.135</b>	<b>8.681.803</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>12.419.065</b>	<b>12.390.120</b>

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Noter**

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	63.600
Årets regulering af udskudt skat	156.067	149.630
Regulering af tidligere års skat	5.300	5.300
Nedsættelse af selskabsskat fra 31,8 % til 26,5 %	0	-103.294
	<b><u>161.367</u></b>	<b><u>115.236</u></b>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b><u>Bygninger</u></b>	<b><u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u></b>
Kostpris 1. januar 2020	11.900.509	1.757.931
Tilgang	0	248.936
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>11.900.509</u></b>	<b><u>2.006.867</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	912.810	605.621
Årets afskrivninger	206.733	210.260
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b><u>1.119.543</u></b>	<b><u>815.881</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>10.780.966</u></b>	<b><u>1.190.986</u></b>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2020	2.955.850	2.601.124
Årets overførte overskud eller underskud	127.546	354.726
Skatteeffekt af udbytte	79.500	0
	<b><u>3.162.896</u></b>	<b><u>2.955.850</u></b>

## Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>4. Hensættelser til udskudt skat</b>		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2020	516.467	505.111
Udskudt skat af årets resultat	156.067	11.356
Udskudt skat indregnet direkte på egenkapitalen	-79.500	0
	<u><b>593.034</b></u>	<u><b>516.467</b></u>

## 5. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2020</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2020</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	3.410.835	99.055	3.311.780	2.908.529
Kreditinstitutter i øvrigt	805.400	0	805.400	805.400
Gæld til pengeinstitut	3.652.215	344.110	3.308.105	2.345.665
	<u><b>7.868.450</b></u>	<u><b>443.165</b></u>	<u><b>7.425.285</b></u>	<u><b>6.059.594</b></u>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.411 t.kr., er der givet pant i bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 10.781 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 3.652 t.kr., er der givet pant i bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 10.781 t.kr.

Til sikkerhed for øvrige kreditinstitutter, 805 t.kr., er der givet pant i bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 10.781 t.kr.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Lissi Olsen

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-756200137862  
Tidspunkt for underskrift: 10-08-2021 kl.: 16:50:43  
Underskrevet med NemID

## Lissi Olsen

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-756200137862  
Tidspunkt for underskrift: 10-08-2021 kl.: 16:50:43  
Underskrevet med NemID

## Gerth-Ole Arne Andreas Larsen

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-358992678867  
Tidspunkt for underskrift: 10-08-2021 kl.: 17:35:04  
Underskrevet med NemID

## Karoline Frederikke Nikoline Josefsen R...

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-873887513215  
Tidspunkt for underskrift: 10-08-2021 kl.: 17:22:31  
Underskrevet med NemID

## Karoline Frederikke Nikoline Josefsen R...

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-873887513215  
Tidspunkt for underskrift: 10-08-2021 kl.: 17:22:31  
Underskrevet med NemID

## Per Hulgaard Jansen

---

Som Revisor NEM ID  
PID: 9208-2002-2-961614310345  
Tidspunkt for underskrift: 10-08-2021 kl.: 17:48:10  
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).